
Uchwała Nr XIII/103/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zakup gruntów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591) oraz art.49 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz.U.Nr 15 poz.148)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w  wysokości  400.000  zł  (słownie:
czterystatysięcyzłotych) na zakup gruntów.

§2
Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach
budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Piotr Radojewski



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIII/103/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zakup gruntów.

W budżecie na 2003 r. zaplanowano zadanie inwestycyjne pn: „zakup gruntów”.

Warunkiem  uzyskania  kredytu  terminowego  jest  podjęcie  przez  Radę  Miejską  uchwały
upoważniającej Burmistrza do zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na zakupy gruntów zaplanowano w budżecie 2003 r. kwotę 430.000 zł, w tym:
- kredyt – 400.000 zł
- środki własne – 30.000 zł

Na dzień 30 czerwca 2003 r. wydatkowano środki w wysokości 27.868 zł.

W II półroczu 2003 r. planuje się:
- zakup gruntu w Czachorowie w strefie gospodarczej – 2.50 ha – 180.000 zł
- zakup gruntu w Czachorowie pod drogę i pas infrastruktury – ok. 2500 m2 – 30.000 zł
- zakup gruntu pod drogę wewnętrzną w m. Kunowo – ok. 180 m2 – 1.500 zł
- zakup gruntu pod drogę do przepompowni ul. Poznańska – 865 m2 – 8.650 zł
- zakup gruntu pod 4 przepompownie na ul. Poznańskiej oraz 2 przepompownie w Brzeziu

– 10.000 zł
- wykup gruntu pod drogę wewnętrzną od ul. Wrocławskiej w kierunku zachodnim – ok.

2000 m2 – 50.000 zł
- wykup gruntu zajętego pod drogi gminne:
- w ul. Energetyka (419 m2) – 15.000 zł
- w ul. Granicznej (15 m2) – 400 zł
- pierwokupy – 35.000 zł
- inne  nieprzewidziane  wykupy gruntu  (np.  wykup gruntu  pod  drogę  ul.  Ogrodowa)  –

69.450 zł.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 –08 - 29






